
O109Y01286 申 請 字 號 ： O109W01286
小新國小 申 請 種 類 ： 委託 檢測方法：

檢 驗 種 類 ： 申請檢驗
申 請 日 期 ： 2020/11/18

* 樣 品 特 性 ： 水
臺南市政府衛生局檢驗中心 報 告 日 期 ： 2020/11/20
3 實驗室名稱： 檢驗中心

聯 絡 人 ： 陳宗鴻

檢驗編號 樣品名稱 採樣時間 收樣時間 檢驗結果 檢驗規格 結果規範

O109Y01286-001 2樓東5教室(二年乙班)
2020/11/18

14:48:00

2020/11/18

18:04:42
< 1.0 MPN/100mL 與規定相符

O109Y01286-002 鼓舞教室2
2020/11/18

14:45:00

2020/11/18

18:04:42
< 1.0 MPN/100mL 與規定相符

O109Y01286-003 1樓東7教室幼兒園
2020/11/18

14:46:00

2020/11/18

18:04:42
< 1.0 MPN/100mL 與規定相符

大腸桿菌群

大腸桿菌群O109W01286-003

以下空白

臺南市政府衛生局檢驗結果報告

申請(報告)編號： 第1頁/共1頁
申 請 單 位 ：

採 樣 地 點 ：

　　　5.本報告總計1頁，分頁使用無效。

台南市善化區小新里97-3號 NIEA E215.52C水中大腸桿菌群及大腸桿菌檢測

方法－酵素呈色及螢光反應檢測法
業 別 ：

採 樣 單 位 ：

送 驗 件 數 ：

抽驗原因或目的：

實 驗 室 地 址 ： 臺南市新營區東興路163號

大腸桿菌群

備註：1.本報告所列記錄僅對送驗檢體負責；檢驗期間為受理日期至報告日期。

　　　2.本檢驗報告對外僅供參考，並不得作為商業廣告及法律訴訟之證明。

　　　3.本檢驗項目經環保署許可，採樣不在該範圍，並依公告檢測方法分析。

　　　4.本報告由本檢驗中心保存6年，並不得塗改、影印或分頁使用。
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O109W01286-001

樣品編號 檢驗項目

      6.行政院環境保護署許可證字號：環署環檢字第183號。

O109W01286-002


